ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в статью 4 Закона Ставропольского края

"О некоторых вопросах розничной продажи алкогольной продукции
и безалкогольных тонизирующих напитков на территории

Ставропольского края, внесении изменений в Закон Ставропольского
края "Об административных правонарушениях в Ставропольском крае"

и признании утратившими силу отдельных законодательных актов
Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статью 4
Закона Ставропольского края "О некоторых вопросах розничной продажи алко-
гольной продукции и безалкогольных тонизирующих напитков на территории
Ставропольского края, внесении изменений в Закон Ставропольского края
"Об административных правонарушениях в Ставропольском крае" и признании
утратившими силу отдельных законодательных актов Ставропольского края"
и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского
края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обна-
родования.

Исполняющий обязанн
председателя Думы
Ставропольского края

г. Ставрополь
31 мая 2018 года
№ 1054-VI ДСК

ПРОТОКОЛЬНО-
РЕДАКЦИОННЫЙ

ОТДЕЛ
Д.Н. Судавцов

ЗАКОН
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О внесении изменений в статью 4 Закона Ставропольского края
"О некоторых вопросах розничной продажи алкогольной продукции и

безалкогольных тонизирующих напитков на территории Ставропольского
края, внесении изменений в Закон Ставропольского края

"Об административных правонарушениях в Ставропольском крае"
и признании утратившими силу отдельных законодательных актов

Ставропольского края"

Статья 1
Внести в статью 4 Закона Ставропольского края от 12 мая 2012 г. № 48-кз

"О некоторых вопросах розничной продажи алкогольной продукции и безалко-
гольных тонизирующих напитков на территории Ставропольского края, внесе-
нии изменений в Закон Ставропольского края "Об административных правона-
рушениях в Ставропольском крае" и признании утратившими силу отдельных
законодательных актов Ставропольского края" следующие изменения: **

1) в части 1:
а) пункт 2 дополнить словами ", за исключением государственного кон-

троля за представлением деклараций об объеме собранного винограда для про-
изводства винодельческой продукции";

б) в пункте 3 слова ", осуществление государственного контроля за их
представлением" исключить;

2) в части 2:
а) в пункте 2 слова ", осуществление государственного контроля за их

представлением" исключить;
б) дополнить пунктом 3 следующего содержания:
"3) осуществление регионального государственного контроля (надзора) в

области розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции в ча-
сти государственного контроля за представлением деклараций об объеме со-
бранного винограда для производства винодельческой продукции.".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-

циального опубликования.

Губернатор
Ставропольского ftp$f для \^\\ В.В. Владимиров

г.Ставрополь
09 июня 2018 г.
№ 37-кз

ВЫПУСКА
ДОКУМЕНТОВ